公告编号：2020-065

证券代码：834892        证券简称：智诚安环         主办券商：财达证券

宁夏智诚安环科技发展股份有限公司

股权司法冻结的进展公告

我公司于 2020年 8月 27日于全国中小企业股份转让系统公布

了《宁夏智诚安环科技发展股份有限公司股份冻结的公告》（公告编

号：2020-054）。前述公告中所述的第二笔股权冻结基本情况为：冻

结数量 600万元，冻结期限自 2018年 9月 19日至 2020年 9月 18日，

现该笔冻结期限变更为 2020 年 9 月 10 日至 2023 年 9 月 9 日。上述

变更信息来源于国家企业信用信息公示系统，刘国辰先生未收到冻结

期限变更通知，刘国辰先生及公司于今日知晓该变更事项。

特此公告。

宁夏智诚安环科技发展股份有限公司

董事会

2020 年 10 月 22 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。